お客様各位

「営業所移転」のご挨拶

謹啓 深秋の侯、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社盛岡営業所もお客様のご支援によりまして、つつがなく今日に至りました。

この度お客様により快適にご利用頂けるよう、11月2日より下記に移転することになりました。

新営業所は、岩手医科大学附属病院の東側、北ホテルの隣となります。 ショールームも

一新し、お客様のご期待にお応えできるよう、新しいユニットや周辺機器を多数揃えてお待ち

しております。

移転を機に社員一同気持ちを新たにし、益々業務に精励し、お客様へのサービスの向上に

努めてまいる所存でございます。

今後とも温かいご支援ご指導を賜りますよう、お願い申し上げます。

  謹白

平成27年10月吉日

長田電機工業株式会社

盛岡営業所 所長 高橋 雄二

記

＜営業所移転先＞

移転日：平成27年11月2日 月曜日

以上

〒020-0023  岩手県盛岡市内丸17‐42   （裏面地図参照）

TEL：019-653-5464

FAX：019-622-0722

〒020-0023

岩手県盛岡市内丸17‐42

TEL：019-653-5464

FAX：019-622-0722

― 移転先 ―

長田電機工業

（株）

中津川

455

周辺拡大図